
ZARZĄDZENIE NR „(M /20 18
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ńt łwfQ..2018 roku

w sprawie ustalenia priorytetów dla regionalnej polityki zdrowotnej
województwa świętokrzyskiego na lata 2019-2021

Na podstawie art. 95c ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.),
zarządza się co następuje:

*1
Ustala się Priorytety dla regionalnej polityki zdrowotnej województwa świętokrzyskiego
na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2021 r., mając na uwadze stan zdrowia obywateli
oraz uzyskanie efektów zdrowotnych najwyższej wartości, stanowiące załącznik
do niniejszego zarządzenia.

*2
Priorytety zostały ustalone w porozumieniu ze Świętokrzyską Wojewódzką Radą
do spraw Potrzeb Zdrowotnych.

*3
Priorytety podlegają publikacji na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Swiętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

*4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

H

1

„\ „E VOD S”\IĘTOFWZYSKI


